

**Årsredovisning**  
för  
**R Näslund Konsult AB**  
556942-5613

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Näslund, Styrelseledamot  
2025-03-11

Styrelsen för R Näslund Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom konstruktion, kurser, ekonomitjänster samt framtagande av prototyp gällande fordons- och verkstadsindustrin, bygg- och anläggningstjänster.

Företaget har sitt säte i Domsjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 88% till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 430	759	0	484
Resultat efter finansiella poster	379	141	-95	110
Soliditet (%)	59,5	31,3	54,3	58,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	937	112 099	163 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		112 099	-112 099	0
Årets resultat			296 596	296 596
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 036</b>	<b>296 596</b>	<b>359 632</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 035
årets vinst	296 596
	<b>309 631</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	209 631
	<b>309 631</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 430 370	758 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 430 370</b>	<b>758 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 440
Övriga externa kostnader		-68 714	-53 377
Personalkostnader	2	-971 432	-569 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 043	-9 034
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 049 189</b>	<b>-633 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>381 181</b>	<b>125 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	15 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 482	-75
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 477</b>	<b>15 875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>378 704</b>	<b>141 491</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-4 521	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 521</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>374 183</b>	<b>141 491</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 587	-29 392
<b>Årets resultat</b>		<b>296 596</b>	<b>112 099</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 521	13 564
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 521</b>	<b>13 564</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 521</b>	<b>13 564</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 660	402 957
Övriga fordringar		0	7 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 536	1 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>326 196</b>	<b>411 952</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		279 550	95 882
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>279 550</b>	<b>95 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>605 746</b>	<b>507 834</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>610 267</b>	<b>521 398</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		13 035	936
Årets resultat		296 596	112 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>309 631</b>	<b>113 035</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>359 631</b>	<b>163 035</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 521	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 521</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		62 323	18 173
Övriga skulder		168 791	325 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 115</b>	<b>358 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>610 267</b>	<b>521 398</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	45 217	45 217
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 217</b>	<b>45 217</b>
Ingående avskrivningar	-31 654	-22 610
Årets avskrivningar	-9 043	-9 043
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 697</b>	<b>-31 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 520</b>	<b>13 564</b>

2025-03-11

*Roger Näslund*  
Roger Näslund